Выборы депутатов совета депутатов

муниципального образования Большеижорское городское поселение                                                      Ломоносовского муниципального района пятого созыва

Территориальная избирательная комиссия

Ломоносовского муниципального района

с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Большеижорское городское поселение Ломоносовского муниципального района

Решение

19 июня 2020 года                                                                                             №12/89

Об образцах вывесок участковых избирательных комиссий и помещений для голосования избирательных участков, используемых при проведении выборов депутатов в совет депутатов муниципального образования Большеижорское городское поселение                      Ломоносовского муниципального района Ленинградской области

На основании статьи 9 областного закона от 15 мая 2013 года № 26-оз «О системе избирательных комиссий и избирательных участках в Ленинградской области» территориальная избирательная комиссия Ломоносовского муниципального района, с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Большеижорское городское поселение Ломоносовского муниципального района
Решила:

1. Утвердить образцы вывесок участковых избирательных комиссий и помещений для голосования избирательных участков, используемых при проведении выборов депутатов в совет депутатов муниципального образования Большеижорское городское поселение                      Ломоносовского муниципального района Ленинградской области, согласно Приложению 1 к настоящему решению.
2. Установить, что изготовление вывесок, указанных в пункте 1 настоящего решения, осуществляется территориальной избирательной комиссией Ломоносовского муниципального района централизованно. Вывески изготавливаются на красном картоне размером 420 х 300 мм белыми буквами.
3. Поручить заместителю председателя территориальной избирательной комиссии обеспечить своевременное изготовление и закупку вывесок, указанных в пункте 1 настоящего решения.
4. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Ломоносовского муниципального района.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Шуть Ю.П.
5. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Ломоносовского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель
территориальной избирательной комиссии                                       А.А. Топчян
Секретарь
территориальной избирательной комиссии                                       Ю.П. Шуть